

Årsredovisning för  
**Siddys Hovslageri AB**

559414-0013

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sigridur Johannsdotter  
Styrelseledamot

2026-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Siddys Hovslageri AB, 559414-0013, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startades i december 2022 och bedriver verksamhet inom hovslageri som innefattar skoning av sport- och hobbyhästar samt hovsjukvård.

Företagets har sitt säte i Uppsala.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i Tkr 2023
Nettoomsättning	527	1 242	910
Resultat efter finansiella poster	-285	54	203
Soliditet %	84,5	76	70,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade omsättningen kan härledas till minskade arbetsinsatser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	161 350	40 632
Balanseras i ny räkning		40 632	-40 632
Årets resultat			-30 266
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 982</b>	<b>-30 266</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	201 982
Årets resultat	-30 266
<b>Summa</b>	<b>171 716</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	171 716
<b>Summa</b>	<b>171 716</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		527 046	1 242 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>527 046</b>	<b>1 242 101</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-84 024	-189 495
Övriga externa kostnader		-362 451	-367 213
Personalkostnader	2	-366 794	-634 987
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-813 269</b>	<b>-1 191 695</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-286 223</b>	<b>50 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		990	4 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-72
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>957</b>	<b>4 011</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-285 266</b>	<b>54 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		255 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>255 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30 266</b>	<b>54 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 785
<b>Årets resultat</b>		<b>-30 266</b>	<b>40 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 923	84 453
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>48 923</b>	<b>84 453</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		26 440	36 625
Övriga fordringar		78 401	57 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 760	62 506
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>133 601</b>	<b>157 080</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 202	323 659
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 202</b>	<b>323 659</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>232 726</b>	<b>565 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>232 726</b>	<b>565 192</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		201 982	161 350
Årets resultat		-30 266	40 632
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>171 716</b>	<b>201 982</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>196 716</b>	<b>226 982</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	255 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>255 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		26 010	62 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 712
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 010</b>	<b>83 210</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>232 726</b>	<b>565 192</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Meltem Namal, Widgrens Bokföringsbyrå AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Uppsala

*Sigridur Johannsdotter*  
Sigridur Johannsdotter  
Styrelseledamot

2026-04-16  
Datum